
Šīs specifikācijas nav attiecināmas uz konkrētu izstrādājumu, kas tiek piegādāts vai piedāvāts tirdzniecībā. Ražotājs patur tiesības mainīt specifikācijas, tostarp krāsu, iepriekš par to paziņojot/nepaziņojot, turklāt laikā 
un veidā, ko uzskata par pareizu. Var tikt veiktas lielas un nelielas izmaiņas. Tomēr esam veltījuši lielas pūles, lai nodrošinātu šajā brošūrā iekļautās informācijas precizitāti. Šī publikācija nekādā veidā nav uzskatāma 

par uzņēmuma izteiktu piedāvājumu kādai personai. Tirdzniecību veic attiecīgais izplatītājs atbilstīgi standarta tirdzniecības noteikumiem un garantijas nosacījumiem, kādus izplatītājs piedāvā un kuru kopiju var 
saņemt pēc pieprasījuma. Uz šo publicējamo materiālu ir attiecināms Apvienotās Karalistes 1968. gada Preču aprakstīšanas likums (Trade Descriptions Act). Lai gan tiek rūpīgi strādāts, lai nodrošinātu specifikāciju 
precizitāti, brošūras tiek sagatavotas un drukātas vairākus mēnešus pirms izstrādājuma izplatīšanas, un tāpēc ne vienmēr ir iespējams atspoguļot izmaiņas specifikācijās vai kādos konkrētos gadījumos — īpašas 

funkcijas. Ražotājs iesaka klientam vienmēr apspriestspecifikācijas ar izplatītāju, kas piegādā izstrādājumu, it īpaši gadījumā, kad modeļa izvēle ir atkarīga no kādas reklamētās funkcijas.

Honda atbildīgi iegādājas papīru no ražotājiem ES valstīs. Lūdzu,
neizmetiet mani! Nododiet mani draugam vai pārstrādājiet.

 

AS “WESS Select” 

www.honda.lv

 



DIZAINS 03-10 

KOMFORTS & ĒRTĪBAS 11-18

TEHNOLOĢIJAS 19-20

VEIKTSPĒJA 21-22

DROŠĪBA 23-24

MODEĻU KLĀSTS 25-32

KRĀSAS & APDARE 33-38

AKSESUĀRI 39-48

SPECIFIKĀCIJAS 49-52

JAUNS VIRZIENS 53-56

PILNĪGI JAUNAIS JAZZ
HIBRĪDS JŪSU DZĪVEI

Pilnīgi jaunais Jazz klāsts ir klāt – ar modernu e:HEV hibrīda 
piedziņu un dinamisku, modernu izskatu. Plašs iekšpusē un 
kompakts ārpusē – tas patiesi ir pilnīgs un gudrs automobilis.

Izvēlieties starp izsmalcināto un stilīgo Jazz hečbeku vai 
jauno, aktīvā dzīvesveida Jazz Crosstar atvasinājumu ar tā 
SUV ietekmēto dizainu.

Attēlos parādītie modeļi ir Honda Jazz 1,5 i-MMD Crosstar divu toņu Surf Blue ar Crystal 
Black Pearl krāsā un 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā.



Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā

Mūsu nākamās paaudzes e:HEV hibrīda 
tehnoloģija nodrošina dinamisku, elektrificētu 
braukšanas pieredzi, dāvājot jaunajam Jazz 

klāstam augstu veiktspēju un ekonomiju 
apvienojumā ar zemām emisijām. Visiem 

modeļiem ir elektriskās piedziņas režīms, kas 
ļauj automobilim darboties ar 100% klusu, 

elektrisku jaudu.

Šī modernā tehnoloģija padara jauno Jazz vēl 
piemērotāku mūsdienu braukšanas videi.

e:HEV HIBRĪDA 
TEHNOLOĢIJA

04



Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā

Jaunā Jazz klāsta dizainam raksturīgs tīrs un 
plūstošs profils, kas ir aerodinamiski efektīvs 

un bezrūpīgi stilīgs. Ikviena detaļa piešķir 
Jazz viedu un mūsdienīgu izskatu, un unikālu 

personību.

IZSMALCINĀTS 
DIZAINS

06



Attēlā parādītais modelis ir Jazz Crosstar 1,5 i-MMD divu toņu Surf Blue ar
Crystal Black Pearl krāsā. 

JAUNAIS
JAZZ 

CROSSTAR
Klāsta jaunums ir Jazz Crosstar. Domājot 

par dinamisku un aktīvu dzīvesstilu, 
tas ir apveltīts ar izturīgu un muskuļotu 

dizainu, kas ietver izteiksmīgu priekšējo 
režģi, elegantus integrētus jumta reliņus 
un paaugstinātu braukšanas augstumu 

vieglākai iekāpšanai un labākai ceļa 
pārredzamībai.

Aizsargājošie virsbūves moldingi un 
pārsteidzošās divtoņu virsbūves krāsas 

nodrošina, ka automobilis vienmēr 
izskatīsies labi no ārpuses, savukārt tā 

ūdeni atgrūdošais polsterējums pasargā 
salonu no jebkura izaicinājuma, ko dzīve 

tam mestu.

07



Attēlā parādītais modelis ir Jazz Crosstar 1,5 i-MMD divu toņu Surf Blue ar Crystal Black Pearl krāsā.



11 Attēlā parādītais modelis ir Jazz Crosstar 1,5 i-MMD.

Jaunā Jazz un Jazz Crosstar interjers ir skaisti 
vienkāršs un neticami ērts, ar mīksta pieskāriena 

materiāliem un skaidriem displejiem. Jauns 7“ 
digitālais vadītāja displejs un 9" Honda CONNECT 

skārienekrāns ļauj ātri un ērti apskatīt būtisko 
informāciju.

Plašo telpas sajūtu akcentē elegantais informācijas 
panelis ar ergonomiski izvietotām vadības ierīcēm 

un plašs, netraucēts skats uz ceļu.

TELPA DZĪVEI



Lai ko Jūs izmantotu savā dzīvē, tas ietilps arī 
jaunajā Jazz un Jazz Crosstar. Mūsu ģeniālie 

Magic Seats sniedz Jums kāroto daudzveidību 
tieši tad, kad Jums tā ir nepieciešama.

Aizmugurējos sēdekļus var konfigurēt dažādos 
veidos ar vienu vieglu kustību, gūstot elastību 

pārvadāt gandrīz jebko, sākot no vējdēļiem 
un beidzot ar maziem kokiem. Tos var gludi 

nolocīt un nolaist līdz grīdai, lai iegūtu papildu 
vietu kravai, vai arī uzlocīti tie ļauj Jums 

izmantot automobiļa pilnu augstumu no grīdas 
līdz griestiem.

NEPĀRSPĒJAMS 
ELASTĪGUMS

Attēlā parādītais modelis ir Jazz Crosstar 1,5 i-MMD divu toņu Surf Blue ar Crystal Black Pearl krāsā.13



15

Izbaudiet izcilu redzamību, pateicoties panorāmas vējstiklam, īpaši plāniem priekšējiem statņiem un 
slēptiem logu tīrītājiem. Šī uzlabotā redzamība nodrošina pārliecību iedvesmojošu braukšanas pozīciju 

ar minimālām aklajām zonām un ļauj gaismai ieplūst salonā, pastiprinot jau tā iespaidīgo plašuma 
sajūtu.

RAUGIETIES UZ DZĪVI PLATEKRĀNĀ

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā



Priekšējie sēdekļi ir izstrādāti ar pretnoguruma īpašībām, 
lai nodrošinātu limuzīna klases komforta līmeni. 

Pārdomāti elementi, piemēram, plašais centrālais roku 
balsts ar glabāšanas nodalījumu un USB pieslēgvietām 

priekšā un aizmugurē, nodrošina, ka ikviens var izbaudīt 
braucienu.

KOMFORTABLS UN 
DAUDZVEIDĪGS

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā

18



DZĪVE IR LABĀKA 
AR SAVIENOJUMU

Dzīve ir labāka, ja jūtaties savienots. Jaunā Jazz klāsts 
nemanāmi savieno Jūs ar Jūsu pasauli ar mūsu jaunāko 

infoizklaides tehnoloģiju palīdzību. Protams, tās ietver DAB 
digitālo radio, kas piedāvā plašu raidstaciju izvēli, bet jaunajam 

9” skārienekrānam ir pazīstams viedtālruņa tipa displejs un 
Android Auto un Apple CarPlay* integrācija. Jūs pat varat 
sazināties ar savu Jazz attālināti, izmantojot My Honda+ 

aplikāciju, kas ļauj Jums attālināti atslēgt un aizslēgt automobili, 
nosūtīt ceļamērķi uz navigācijas sistēmu, kā arī daudz ko citu.

Ar balsi aktivizējamais Honda personīgais asistents spēj uzturēt 
ar Jums dabisku sarunu, izmantojot kontekstuālo izpratni, lai 

iemācītos, kā piedāvāt Jums atbilstošus ieteikumus.

Tāpēc, ja Jums nepieciešama informācija par laikapstākļiem, 
jāatrod iecienītākā mūzika vai jāizvēlas restorāns, asistents 

vienmēr ir gatavs Jums palīdzēt.

*Apple CarPlay ir Apple Inc. preču zīme, reģistrēta ASV un citās valstīs. 
Pilnu specifikāciju sarakstu, lūdzu, skatīt 49.–52. lappusēs.

20



THE POWER TO DELIVER
The sporty new Jazz Dynamic comes with a 
powerful 1.5 litre i-VTEC petrol engine delivering  
an impressive 130PS.

The Elegance, Comfort and Trend models are 
available with our efficient 1.3 i-VTEC petrol engine 
that develops a lively 102PS. Both engines have 
the choice of a 6-speed manual transmission or our 
Continuously Variable Transmission (CVT) automatic 
option. Our 7-speed CVT technology incorporates 

a sporty paddle shift and ensures optimum engine 
output for your speed. The result is a smooth  
and comfortable drive that doesn't compromise  
on performance.

To further enhance efficiency, Idle Stop technology 
cuts the engine when you come to a standstill in 
traffic, automatically restarting again when you 
touch the accelerator. It may seem like a small 
thing, but over time it’s sure to make a difference.

Mūsu modernā e:HEV hibrīda tehnoloģija nodrošina 
izcilu bezrūpīgas braukšanas veiktspējas un iespaidīgas 

degvielas ekonomijas kombināciju. Tā tika radīta, lai 
nodrošinātu atsaucīgu, vienmērīgu un efektīvu braukšanas 
sajūtu jebkuros apstākļos. Īpaši izstrādātais elektromotors 
sniedz milzīgu 253 Nm griezi un ir pievienots enerģiskam 
97 ZS benzīna dzinējam, lai nodrošinātu Jūsu braukšanas 
vajadzības. Jaunajā Jazz šo aizraujošo braukšanas sajūtu 

nekad nepietrūkst.

e:HEV tehnoloģija ir gudra, jo tā pastāvīgi uzrauga Jūsu 
Jazz veiktspēju un ekonomiju, lai izmantotu piemērotāko 

enerģijas avotu. Tad tā vienmērīgi un netraucēti nodrošina 
optimālu enerģiju, automātiski pārslēdzoties starp trim 

braukšanas režīmiem: dzinēja piedziņu, hibrīda piedziņu un 
tīru elektrisko EV piedziņu.

PĀRVALDI 
VEIKTSPĒJU

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā

21



Jaunā Jazz klāstā ir iekļauts mūsu jaunākais 
Honda SENSING komplekts ar modernām 
drošības un vadītāja palīgsistēmām. Drošības 
sistēma ir uzlabota ar jaunu centrālo un vadītāja 
ceļgalu drošības spilveniem un inteliģentiem 
sānu drošības spilveniem aizmugurē, palīdzot 
Jums un Jūsu pasažieriem būt sveikiem un 
veseliem.

BREMZĒŠANAS SISTĒMA SADURSMES 
SAMAZINĀŠANAI

Ja pastāv sadursmes iespēja ar automobili vai 
gājēju, šī sistēma Jūs brīdinās, kā arī vienlaikus 
samazinās ātrumu, lai palīdzētu mazināt 
jebkādas sadursmes smaguma pakāpi. Mēs 
esam uzlabojuši sistēmu ar nakts redzamību, 
lai pamanītu gājējus un riteņbraucējus arī tad, 
ja nav ielu apgaismojuma, un tā pat iedarbina 
bremzes, ja ceļu aizšķērso pretī braucoša vai 
priekšā izbraucoša automašīna.

BRĪDINĀJUMS PAR JOSLAS ŠĶĒRSOŠANU

Ja automobilis izbrauc no savas joslas un 
Jūs neieslēdzat pagrieziena rādītāju, mirgos 
vizuāls brīdinājuma signāls un atskanēs skaņas 
brīdinājuma signāls, palīdzot pievērst Jūsu 
uzmanību nepieciešamībai koriģēt novirzi.

CEĻA ZĪMJU ATPAZĪŠANAS SISTĒMA

Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma nolasa ceļa 
zīmes un attēlo šo informāciju vizuāli uz ekrāna. 
Vienlaikus iespējams attēlot divas ceļa zīmes.

JOSLAS SAGLABĀŠANAS PALĪGSISTĒMA

Palīdz noturēties joslas vidū, nodrošinot mazāk 
stresainu autovadīšanas pieredzi,

samazinot vajadzību pēc stūres korekcijas 
kustībām un braukšanas piepūles uz 
automaģistrāles

INTELIĢENTAIS ĀTRUMA IEROBEŽOTĀJS

Atjautīgi apvieno esošo adaptīvā ātruma 
ierobežotāja funkcijas ar ceļa zīmju atpazīšanas 
sistēmu, lai automātiski iestatītu tādu ātruma 
ierobežojumu, kas konstatēts, nolasot ceļa 
zīmes.

ADAPTĪVĀ KRUĪZA KONTROLE AR 
SEKOŠANAS FUNKCIJU, BRAUCOT NELIELĀ 
ĀTRUMĀ

Šī funkcija uztur iestatīto kruīza ātrumu un 
sekošanas distanci attiecībā pret priekšā 
braucošo transportlīdzekli. Ja konstatētais 
transportlīdzeklis apstājas, funkcija palēninās 
un apstādinās Jūsu automobili, un Jums 
nevajadzēs turēt kāju uz bremžu pedāļa. Kad 
priekšā esošais automobilis atkal sāk kustēties, 
vienkārši piespiediet akseleratora pedāli, lai 
atsāktu kustību.

AUTOMĀTISKI TĀLIE LUKTURI

Konstatē priekšā un pretī braucošus 
automobiļus un automātiski pārslēdz tālās un 
tuvās gaismas.

INFORMĀCIJA PAR AKLAJĀM ZONĀM

Šī gudrā ierīce padara joslu maiņu un apdzīšanu 
drošāku, brīdinot Jūs, ja transportlīdzekļi 
tiek pamanīti Jūsu aklajā zonā, izgaismojot 
indikatoru sānu spogulī.

SĶĒRSOJOŠAS SATIKSMES MONITORS

Braucot atpakaļgaitā, šķērsojošas satiksmes 
monitors spēj konstatēt no abām pusēm 
tuvojošos transportlīdzekļus un brīdina par 
draudošām briesmām.

GĀDĀ PAR DROŠĪBU

Attēlos parādītie modeļi ir Honda Jazz 1,5 i-MMD Crosstar Executive divu toņu Surf 
Blue ar Crystal Black Pearl krāsā un 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā.

24



 15" tērauda diski
 Melna auduma apdare
"SRS drošības spilveni ar atslēgšanas slēdzi (vadītāja, pasažiera, 

priekšējais centrālais, priekšējie un aizmugures sānu, priekšējie 
un aizmugures sānu  aizkaru un vadītāja ceļgalu drošības spilvens)
 Pretbloķēšanās bremzēšanas sistēma un bremžu asistents
 Bremzēšanas sistēma sadursmes samazināšanai
 Riepu spiediena kontroles sistēma
 Straujas bremzēšanas uzmanības signāls
 Frontālās sadursmes brīdinājums
 Regulējams ātruma ierobežotājs
 Inteliģentais ātruma ierobežotājs
 Brīdinājums par joslas šķērsošanu
 Joslas saglabāšanas palīgsistēma
 Sekošana nelielā ātrumā
 Palīgsistēma nobraukšanas no ceļa mazināšanai
 Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma
 Automobiļa stabilitātes palīgsistēma
 Adaptīvā kruīza kontrole
 Elektriskā stāvbremze ar automātisku bremžu aizturēšanu
 Elektriskais stūres pastiprinātājs – mainīgas pārnesumu 

attiecības
 Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai pret kalnu
 Tukšgaitas Stop režīms
 ECON režīms
 Aizmugures plaukts
 ISOFix stiprinājumu punkti
 Plastmasas salona paneļi
 Priekšējā aksesuāru pieslēgvieta

 Automātiskā klimata kontroles sistēma
 Lietus sensors ar mainīgu intervālu
 Apsildāmi elektriski regulējami sānu spoguļi
 Attālināti nolokāmi sānu spoguļi (ar atslēgas palīdzību)
 Centrālās atslēgas distances vadība ar 2 atvāžamām atslēgām
 Roku balsts vadītājam un priekšējam pasažierim
 Elektriski vadāmi logi priekšā un aizmugurē
 Vadītāja sēdekļa augstuma manuāla regulēšana
 Kabata pasažiera sēdekļa atzveltnē
 Apsildāmi priekšējie sēdekļi
 Magic Seats
 Ar vienu kustību nolokāms 60/40 sadalījuma aizmugures 

sēdeklis
 Stūres rats ar regulējamu augstumu un attālumu
 Bluetooth™ brīvroku sistēma
 5" audio monitors (AM/FM/DAB)
 USB pieslēgvieta priekšā
 4 skaļruņi
 Audiosistēmas vadība uz stūres
 Sānu spoguļi virsbūves krāsā ar integrētiem LED indikatoriem
 LED priekšējie lukturi
 LED dienas gaitas lukturi
 Krēslas jutīga gaismu režīma maiņa
 Aktīvās tālās gaismas
 Priekšējo lukturu automātiskas ieslēgšanas/izslēgšanas taimeris 

(atslēgšanas/aizslēgšanas funkcija)
 Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Comfort Shining Gray 

Metallic krāsā. Pilnu specifikāciju sarakstu, lūdzu, skatīt 49.–52. 
lappusēs.

1.5 i-MMD Hybrid 
e-CVTCOMFORT

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Comfort Shining Gray Metallic 
krāsā. Pilnu specifikāciju sarakstu, lūdzu, skatīt 49.–52. lappusēs.26



Papildus Comfort aprīkojuma līmeņa 
aprīkojumam Elegance aprīkojuma līmeņa 
funkcijas ietver:

15" vieglmetāla diski
Mīkstas ādas salona paneļu apdare
Melna auduma/ādas apdare
Signalizācija
Kabata vadītāja sēdekļa atzveltnē
Stāvvietā novietošanas sensori (priekšā un 

   aizmugurē)
 Honda CONNECT ar 9" skārienekrānu, AM/FM/DAB 

   digitālo radio, Apple CarPlay*, Android
 AutoTM un x2 USB pieslēgvietām.

1.5 i-MMD Hybrid 
e-CVTELEGANCE

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Elegance Midnight Blue Beam 
Metallic krāsā. Pilnu specifikāciju sarakstu, lūdzu, skatīt 49.–52. lappusēs.

*Tikai iPhone 5 vai jaunāks ar iOS 8.4 vai jaunāku ir savietojami ar Apple CarPlay. Apple CarPlay funkcijas, aplikācijas un pakalpojumi var nebūt pieejami visos 
reģionos un var tikt mainīti. Lai izmantotu Android AutoTM, Jums nepieciešams lejupielādēt Android AutoTM aplikāciju Google PlayTM savā viedtālrunī. Tikai 
Android 5.0 (Lollipop) vai jaunākas versijas ir savietojamas ar Android AutoTM. Android AutoTM pieejamība var mainīties un var būt atkarīga no ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas. Apple CarPlay ir Apple Inc. preču zīme, reģistrēta ASV un citās valstīs.

28



1.5 i-MMD Hybrid 
e-CVTEXECUTIVE

Papildus Elegance aprīkojuma līmeņa 
aprīkojumam Executive aprīkojuma līmeņa 
funkcijas ietver:

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā Pilnu 
specifikāciju sarakstu, lūdzu, skatīt 49.–52. lappusēs.

16" vieglmetāla diski
Smart entry and start sistēma
Pelēka vai melna auduma/ādas apdare
Informācija par aklajām zonām, iesk. šķērsojošas 

   satiksmes monitoru
Ādas stūres apdare
Ādas pārnesumu pārslēga apdare
Apsildāma stūre
Sānu spoguļi ar hromētiem korpusiem un ar 

   integrētiem LED indikatoriem
LED priekšējie miglas lukturi
Aizmugures skata kamera
Elektriski regulējami logi ar tālvadību (ar atslēgas 

   palīdzību)
"Honda CONNECT ar Garmin Navigation; 

   9"" skārienekrānu, AM/FM/DAB digitālo radio, 
   Apple CarPlay*, Android AutoTM un x2 USB 
   pieslēgvietām"

x2 USB pieslēgvietas aizmugurē
Tonēti stikli

*Tikai iPhone 5 vai jaunāks ar iOS 8.4 vai jaunāku ir savietojami ar Apple CarPlay. Apple CarPlay funkcijas, aplikācijas un pakalpojumi var nebūt pieejami visos 
reģionos un var tikt mainīti. Lai izmantotu Android AutoTM, Jums nepieciešams lejupielādēt Android AutoTM aplikāciju Google PlayTM savā viedtālrunī. Tikai 
Android 5.0 (Lollipop) vai jaunākas versijas ir savietojamas ar Android AutoTM. Android AutoTM pieejamība var mainīties un var būt atkarīga no ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas. Apple CarPlay ir Apple Inc. preču zīme, reģistrēta ASV un citās valstīs.

30



Attēlā parādītais modelis ir Jazz Crosstar 1,5 i-MMD divu toņu Surf Blue ar Crystal Black Pearl krāsā. Pilnu 
specifikāciju sarakstu, lūdzu, skatīt 49.–52. lappusēs.

Papildus Executive aprīkojuma līmeņa 
aprīkojumam Crosstar aprīkojuma līmeņa 
funkcijas ietver:

1.5 i-MMD Hybrid 
e-CVT

 Ūdeni atgrūdoša auduma apdare
 Premium audiosistēma
 8 skaļruņi un priekšējais augsto frekvenču skaļrunis
 Sānu spoguļi sudraba krāsā ar integrētiem LED 

   indikatoriem
"Crosstar stils (priekšējais un aizmugures buferis / 

   priekšējo miglas lukturu apdare / melna spārnu un 
   sānu sliekšņu apdare)"

Jumta reliņi

CROSSTAR

*Tikai iPhone 5 vai jaunāks ar iOS 8.4 vai jaunāku ir savietojami ar Apple CarPlay. Apple CarPlay funkcijas, aplikācijas un pakalpojumi var nebūt pieejami visos 
reģionos un var tikt mainīti. Lai izmantotu Android AutoTM, Jums nepieciešams lejupielādēt Android AutoTM aplikāciju Google PlayTM savā viedtālrunī. Tikai 
Android 5.0 (Lollipop) vai jaunākas versijas ir savietojamas ar Android AutoTM. Android AutoTM pieejamība var mainīties un var būt atkarīga no ģeogrāfiskās 
atrašanās vietas. Apple CarPlay ir Apple Inc. preču zīme, reģistrēta ASV un citās valstīs.

32



TAFFETA WHITE II I

Mēs esam izveidojuši plašu krāsu klāstu, kas lieliski piestāv 
jaunajam, stilīgajam Jazz, ieskaitot divu toņu apdaru izvēli 

atsevišķām krāsām un aprīkojuma līmeņiem.* To papildina mūsu 
izvēlētās augstas kvalitātes auduma un auduma/ādas apdares.

JAZZ KRĀSAS
PLATINUM WHITE PEARL MIDNIGHT BLUE BEAM METALLIC

SHINING GRAY METALLIC CRYSTAL BLACK PEARL

PREMIUM SUNLIGHT WHITE PEARL

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC

PREMIUM SUNLIGHT WHITE PEARL / DIVTOŅU

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC / DIVTOŅU

Attēlā parādītais modelis ir Jazz 1,5 i-MMD Executive.
*Piedāvātā divu toņu krāsu izvēle ir pieejama tikai Executive aprīkojuma līmenī.



Jaunais Jazz Crosstar ir pieejams ar pievilcīgu divu toņu un viena 
toņa krāsu klāstu, kas ietver ekskluzīvo Surf Blue. Sēdekļi ir 

apdarināti ar ērtu, bet izturīgu, ūdensnecaurlaidīgu audumu, kas 
palīdz saglabāt salona izskatu tīru un elegantu, lai kurp Jūs dotos.

JAZZ CROSSTAR
KRĀSAS

PREMIUM SUNLIGHT WHITE PEARL

SURF BLUE

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC

PREMIUM SUNLIGHT WHITE PEARL / DIVTOŅU

SURF BLUE / DIVTOŅU

PREMIUM CRYSTAL RED METALLIC / DIVTOŅU

Attēlā parādītais modelis ir Jazz Crosstar 1,5 i-MMD.
Surf Blue un attēloto divu toņu krāsu izlase ir pieejamas tikai Jazz Crosstar.

TAFFETA WHITE II I

CRYSTAL BLACK PEARL PLATINUM WHITE PEARL / DIVTOŅU



MELNS
AUDUMS

MELNS
AUDUMS/ĀDA

PELĒKS
AUDUMS/ĀDA

ŪDENSIZTURĪGS 
AUDUMS

COMFORT

ELEGANCE

EXECUTIVE

CROSSTAR

MELNS AUDUMS PELĒKS AUDUMS / ĀDAMELNS AUDUMS / ĀDA

SALONA APDARES

Eksterjera krāsu un salona apdaru kombinācijas dažādos aprīkojuma līmeņos atšķiras, lai iegūtu papildu informāciju, lūdzu, sazinieties ar vietējo Honda izplatītāju.

37
ŪDENSIZTURĪGS AUDUMS



Honda oriģinālie aksesuāri ir radīti un konstruēti atbilstoši 
tiem pašiem precizitātes standartiem kā ikviena Honda. Jums 

ir tikai jāizvēlas varianti, kas Jums derēs vislabāk.

PERSONALIZĀCIJA

40



Uzdrīkstieties būt unikāls un izcelt savu jauno Jazz, pievienojot gaumīgus krāsu elementus gan eksterjerā, 
gan salonā, papildinot automobiļa dinamisko dizainu. Komplekts ietver: priekšējā režģa dekoru, sānu 

spoguļu korpusus, virsbūves sānu apdari ar Tuscan Orange krāsas ielaidumiem, aizmugures bufera dekoru 
un Elegance grīdas paklājiņus. Funkcionālais prieka komplekts ir pieejams arī baltā krāsā.

FUNKCIONĀLAIS PRIEKA KOMPLEKTS – ORANŽS ROBUSTAIS KOMPLEKTS

FUNKCIONĀLAIS IZSMALCINĀTAIS KOMPLEKTS

Izceliet savu Crosstar, pievienojot šos SUV tipa apakšējos rotājumus, kas atspoguļo automobiļa spilgto dzīvesveida dizainu. 
Komplekts ietver: apakšmalas dekorus priekšā un aizmugurē.

Ļaujiet savam jaunajam Jazz izcelties ar stilu, pievienojot augstākās klases sudraba krāsas elementus gan eksterjerā, gan salonā, 
papildinot automobiļa dinamisko un pamanāmo dizainu. Komplekts ietver: priekšējā režģa dekoru, spīdīgi melni krāsotu virsbūves 

sānu apdari ar EU Matte Silver krāsas ielaidumiem, aizmugures bufera dekoru un pieskaņotus Elegance grīdas paklājiņus.
Sudraba krāsas spoguļu korpusi nav ietverti funkcionālajā izsmalcinātajā komplektā, bet ir pieejami kā papildu aprīkojums.

Attēlā papildaprīkojuma 16" JA1601 vieglmetāla diski.

Attēlā papildaprīkojuma 16" JA1601 vieglmetāla diski.

41 42



DURVJU SLIEKŠŅU APDARE

Durvju sliekšņu apdare piešķir Jūsu 
automobilim personiskāku auru un vienlaikus 

pasargā durvju sliekšņus no švīkām un 
skrāpējumiem. Tie ir izgatavoti no nerūsējošā 
tērauda, un tos rotā pievilcīgi Jazz logotipa 
gravējumi. Viens komplekts ietver: divu 

priekšējo durvju sliekšņu apdari.

BAGĀŽAS NODALĪJUMA CILPA

Bagāžas nodalījuma cilpa ir neaizvietojama 
funkcija, kas ievērojami atvieglo bagāžas 

nodalījuma aizvēršanu.

APGAISMOTO DURVJU SLIEKŠŅU APDARE

Šie apgaismotie durvju sliekšņu ir izgatavoti no 
matēta nerūsējošā tērauda, un tiem ir izgaismots Jazz 

logotips. Tie ne vien labi izskatās, bet arī aizsargā 
iekšējos durvju sliekšņus no švīkām un skrāpējumiem. 

Komplekts ietver: divu priekšējo durvju sliekšņu 
apdari.

CENTRĀLĀS KONSOLES APGAISMOJUMS

Centrālās konsoles apgaismojums tiek aktivizēts, 
atslēdzot vai atverot durvis, piešķirot automobiļa 

centrālās konsoles zonai maigu, baltu 
apgaismojumu.

DURVJU APDARES APGAISMOJUMS

Ieslēdzot aizdedzi, izgaismojas durvju 
apdare. Šis aksesuārs ir piestiprināts 

pie durvju rokturiem un durvju kabatām, 
izstarojot vēsu, mierīgu baltu gaismu.

GUMIJAS PAKLĀJI AR PAAUGSTINĀTĀM 
MALĀM PRIEKŠĀ UN AIZMUGURĒ

Gumijas paklāji ar paaugstinātām malām 
priekšā un aizmugurē pasargā priekšējās 
un aizmugures kāju ailes. Tie ir izgatavoti 

no izturīga, tomēr viegli kopjama materiāla, 
un tos rotā Jazz logotips. Viens komplekts 

ietver: Gumijas paklāji ar paaugstinātām 
malām priekšā un aizmugurē.

APGAISMOJUMA KOMPLEKTS

Apgaismojuma komplektā izmantota 
gaismekļu kombinācija, kas Jūsu 

automobiļa salonam piešķirs mājīgu 
gaisotni. Komplekts ietver: baltu 

iekāpšanas apgaismojumu priekšā, 
apgaismotu durvju sliekšņu apdari, 

apgaismotu durvju apdari.

ĒRTĪBU KOMPLEKTS

Ērtību komplekts ir aksesuāru izlase, 
kas stilīgi pasargās Jūsu automobili 

no skrāpējumiem, dubļiem un smiltīm. 
Komplekts ietver: salokāmu bagāžas 
nodalījuma paklāju, gumijas paklājus 
ar paaugstinātām malām priekšā un 
aizmugurē, durvju sliekšņu apdari un 

bagāžas nodalījuma cilpu.
SALOKĀMS BAGĀŽAS NODALĪJUMA PAKLĀJS

Šis jaunais salokāmais bagāžas nodalījuma paklājs 
pasargā bagāžas nodalījumu un daļu grīdas, kad sēdekļi 

ir nolocīti. Šim paklājam ir elastīgs atloks, lai novērstu 
skrāpējumus.

BALTS IEKĀPŠANAS APGAISMOJUMS PRIEKŠĀ

Priekšējā kāju aile tiek izgaismota, atslēdzot vai atverot 
durvis, un piešķir automobiļa salonam maigu, vēsu

mirdzumu.

43 44



Ja Jūs bieži pārvadājat bagāžu vai specializētu aprīkojumu, kravas komplekts 
palīdzēs uzturēt kārtību un nodrošinās drošību. Komplekts ietver: bagāžas 
nodalījuma ieliktni, LED kravas lampu, aizmugures bufera plēvi un bagāžas 

nodalījuma sliekšņa dekoru.

KRAVAS KOMPLEKTS

x2

JUMTA BAGĀŽNIEKS

Paplašiniet Jūsu automobiļa kravas ietilpību ar drošu jumta 
bagāžnieku. Tam ir 4 slēdzenes, un tā maksimālā kravnesība ir 

30 kg vai viens velosipēds.

VELOSIPĒDA TURĒTĀJS*

Paņemiet velosipēdu sev līdzi, pievienojot jumta velosipēdu 
bagāžnieku ar pretaizdzīšanas ierīci un metāla rāmi. Easy Fit 

nodrošina stiprinājumus, kas velosipēdu notur vertikālā stāvoklī, 
lai Jūsu rokas būtu brīvas, lai to droši nostiprinātu. Maksimālais 

velosipēda svars: 20 kg.
*Ir iespējams pārvadāt līdz 2 velosipēdiem, bet tikai kombinācijā ar Crosstar šķērsstieņiem.

SLĒPJU UN SNIEGA DĒĻU STIPRINĀJUMI

Vienkārši lietojams slēpju turētājs vienam vai diviem slēpju pāriem 
(atkarībā no slēpju izmēra) vai 1 sniega dēlim. Slēpes vai sniega dēlis 

tiek droši nostiprināti starp diviem gumijas profiliem, kas aizsargā 
aprīkojumu, un tos var viegli uzstādīt bez instrumentiem. Tas ietver 

slēdzenes un sver 3,6 kg.

THULE JUMTA KASTE 410 L

Šī izturīgā, ūdensnecaurlaidīgā kaste, kas ir Thule sertificēta Hondai, dod 
Jums papildu 410 litrus uzglabāšanas vietas. Tai ir Power-Click sistēma 
ērtai uzstādīšanai, pretaizdzīšanas bloķēšana un divpusēja atvēršana. 

Tās izmēri ir: 175 cm garums, 86 cm platums un 46 cm augstums.

45 46



16" JA1601 VIEGLMETĀLA DISKI

16” JA1601 riteņu dizainā izmantotas dimanta 
griezuma A veida spieķu virsmas ar mirdzošu 

caurspīdīgu pārklājumu un ieroču metāla melnām 
atverēm.

15" JA1505 VIEGLMETĀLA DISKI

15” JA1505 riteņu dizainā izmantotas dimanta 
griezuma A veida spieķu virsmas ar mirdzošu 

caurspīdīgu pārklājumu un ieroču metāla melnām 
atverēm.

VĒJSTIKLA PĀRKLĀJS

Vējstikla pārklājs ir vairogs pret dabas elementiem, 
tas pasargās arī spoguļus un priekšējos sānu logus no 
skarbiem laika apstākļiem, ja automobili atstājat zem 

klajas debess. To rotā Jazz logotips.

BAGĀŽAS NODALĪJUMA SPOILERS

Ja vēlaties izsmalcinātu izskatu, šis Honda oriģinālais spoilers ir tieši tas, kas Jums vajadzīgs. 
Mūsu spoileri ir īpaši izstrādāti, lai atbilstu katram automobiļa modelim, un tikai visaugstākās 

kvalitātes aksesuāri spēj izturēt Honda stingrās pārbaudes. Turklāt šis gludais spoilers ir 
pilnībā integrēts automobiļa virsbūvē un ir pieejams visās krāsās.

ELEGANCE GRĪDAS PAKLĀJIŅI

Šos elegantos un ērti nostiprinātos paklājiņus ar 
melnu nubuka apšuvumu rotā austa Jazz emblēma 

papildu izturībai. Viens komplekts ietver: priekšējos 
un aizmugures paklājiņus.

STĀVVIETĀ NOVIETOŠANAS KAMERA*

Brauciet atpakaļgaitā pilnīgi droši un pārliecināti, 
pateicoties stāvvietā novietošanas kamerai. Navigācijas 

ekrānā tā parāda pilnu aizmugures skatu, tāpēc Jūs 
vienmēr zināt, kas Jums ir aiz muguras.

  
Komplekts ietver: stāvvietā novietošanas kameru un 

stiprinājumu. *Šis aksesuārs ir pieejams tikai Comfort un Elegance aprīkojuma līmeņos, 
jo tas ietilpst Executive un Crosstar standarta aprīkojumā.47 48



Dzinējs

COMFORT ELEGANCE EXECUTIVE CROSSTAR

1.5 i-MMD 
Hybrid 
e-CVT

1.5 i-MMD 
Hybrid  
e-CVT

1.5 i-MMD 
Hybrid  
e-CVT

1.5 i-MMD 
Hybrid  
e-CVT

Darba tilpums  1498  1498 1498 1498

Izmešu standarts EURO 6D-TEMP EURO 6D-TEMP EURO 6D-TEMP EURO 6D-TEMP

Degviela Benzīns Benzīns Benzīns Benzīns

Dinamika
Jauda (kW/apgr.min) 72@5500-6400 72@5500-6400 72@5500-6400 72@5500-6400

Jauda (Zs/apgr.min) 97@5500-6400 97@5500-6400 97@5500-6400 97@5500-6400

Max griezes moments (Nm/apgr.min) 131@4500-5000 131@4500-5000 131@4500-5000 131@4500-5000

Elektriskā motora maksimālā jauda (kW/Zs) 80 [109] 80 [109] 80 [109] 80 [109]

Elektrodzinēja maksimālais griezes moments (Nm) 253 253 253 253

Paātrinājums 0-100km/h (sekundes) 9.4 9.4 9.5 9.9

Maksimālais ātrums (km//h) 175 175 175 173

Degvielas patēriņš un izmeši (WLTP)†
Zems  - l/100km 3.5 3.5 3.7 3.9

Augsts - l/100km 3.9 3.9 3.9 4.1

Kombinēts  -  l/100km 4.5 4.5 4.6 4.8

Kombinēts - CO2 (g/km) 79-132 79-132 83-134 87-143

Degvielas patēriņš un izmeši (NEDC)†

Pilsētā  (l/100km) 2.4 2.4 2.5 2.7

Uz šosejas (l/100km) 4.3 4.3 4.3 4.6

Kombinēts (l/100km) 3.6 3.6 3.7 3.9

Kombinēts CO2 (g/km) 55-98 55-98 57-99 61-105

Izmēri

Garums (mm) 4044 4044 4044 4090

Platums (mm) 1694 1694 1694 1725

Kopējais platums, ieskaitot sānu spoguļus (mm) 1966 1966 1966 1966

Kopējais augstums – ieskaitot jumta antenu (mm) 1526 1526 1526 1556

Riteņu bāze (mm) 2517 2517 2517 2520

Attālums starp riteņiem priekšā (mm) 1487 1487 1487 1498

Attālums starp riteņiem aizmugurē (mm) 1474 1474 1474 1485

Klīrenss - ar vadītāju (mm) 136 136 136 152

Apgriešanās rādiuss no virsbūves stūra (m) 10.1 10.1 10.1 10.1

Stūres rata pagriezieni 2.51 2.51 2.35 2.63

Sēdvietas 5 5 5 5

Tilpumi

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli pacelti 
(litri, VDA metode)  304 304 304 298

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli nolaisti, 
krava līdz logiem (litri, VDA metode)    844 844 844 838

Bagāžnieka ietilpība - aizmugurējie krēsli nolaisti, 
krava līdz griestiem (litri, VDA metode), iekļaujot 
papildus nodalījumu zem bagāžnieka grīdas

1205 1205 1205 1199

Degvielas tvertnes tilpums (litri) 40 40 40 40

Masas
Pašmasa (kg) 1300 1304 1304 1325

Max pieļaujamā pilnā masa (kg) 1710 1710 1710 1710

Maksimāli pieļaujamais svars uz asi - priekšā/
aizmugurē (Kg) 946/784 946/784 946/784 946/784

Max pieļaujamā slodze uz jumta bagāžnieka (kg) 35 35 35 50

Standarta aprīkojums  - Nav pieejams
† Degvielas patēriņa skaitļi, kas ņemti no ES regulētiem laboratoriju testu rezultātiem, sniegti salīdzinājuma mērķiem un var atšķirties no braukšanas rādītājiem reālajā dzīvē. Honda Jazz ir veikts jaunais WLTP 
CO2 un degvielas patēriņa testu cikls saskaņā ar Komisijas Regulu (ES) 2017/1151. WLTP skaitļi labāk atspoguļo transportlīdzekļa faktisko sniegumu, braucot pa ceļu. Pārejas posmā no NEDC (iepriekšējais 
testēšanas režīms) uz WLTP saskaņā ar Komisijas Regulu (ES) 2017/1153 būs pieejamas NEDC vērtības CO2 un degvielas patēriņam.

Drošības aprīkojums

COMFORT ELEGANCE EXECUTIVE CROSSTAR

1.5 i-MMD 
Hybrid  
e-CVT

1.5 i-MMD 
Hybrid 
e-CVT

1.5 i-MMD 
Hybrid  
e-CVT

1.5 i-MMD 
Hybrid  
e-CVT

Drošības spilveni - priekšējais vadītāja un pasažiera
Pasažiera drošības spilvens ar izslēgšanas funkciju
Sānu drošības spilveni
Sānu drošības aizkari
Priekšējais centrālais drošības spilvens
Ceļgalu drošības spilveni
ABS bremzes ar elekronisku  spēka sadales sistēmu (EBD)
Bremžu asistents (BA)
Stabilitātes kontroles sistēma (VSA)

Priekšējās drošības jostas ar avārijas bloķēšanas 
iespēju (ELR)

ISOFIX drošības sēdekļa stiprinājumu vietas
Straujas bremzēšanas uzmanības signāls
Riepu spiediena kontroles sistēma

CMBS Sadursmes spēku mazinoša bremžu sistēma 
ar gājēju noteikšanas sistēmu

Frontālās sadursmes brīdinājums
LKAS (Ceļa līnijas sekošanas sistēma)
Joslu maiņas brīdinājuma funkcija 
Palīgsistēma no ceļa nobraukšanas mazināšanai
Regulējams ātruma ierobežotājs
Inteliģentais ātruma ierobežotājs
Ceļa zīmju atpazīšanas sistēma
Zema ātruma sekošanas sistēma

Aklās zonas informācija ar satiksmes šķērsošanas 
brīdinājuma funkciju - - -

Drošība
Imobilaizers ar mainīgu kodu 
Signalizācija -

Centrālās atslēgas distances vadība
Bezatslēgas piekļuves un auto iedarbināšanas sistēma - -

Bagāžas nodalījuma pārvalks

Salona apdare
Auduma salons - - -

Auduma/Ādas salons - -

Ūdens atgrūdoša auduma apdare - - -

Plastmasas interjera paneļi - - -

Ar polsterētu ādu pārklāti interjera paneļi - -

Ar audumu pārklāti interjera paneļi - - -

Krāsoti interjera durvju rokturi - - -

Interjera durvju rokturi ar pārklājumu -

Stūres rats ar ādas apdari - -

Pārnesumu sviras rokturis ar ādas apdari - -

Funkcijas un tehnoloģijas
Ekoloģiskas braukšanas palīdzības sistēma (ECON Mode)
Palīgsistēma braukšanas uzsākšanai pret kalnu

Elektromehāniskais stūres pastiprinātājs ar 
mainīgu pārnesumu attiecību

Elektriski vadāma stāvbremze ar Brakehold funkciju

Tukšgaitas Stop režīms
Multifunkcionāls informācijas displejs (MID)

49 50



Komforts un ērtības

COMFORT ELEGANCE EXECUTIVE CROSSTAR

Hybrid
e-CVT

Hybrid
e-CVT

Hybrid
e-CVT

Hybrid
e-CVT

Inteliģentā adaptīvā kruīza kontrole (i-ACC) ♦ ♦ ♦ ♦

Automātiskā klimata kontroles sistēma ♦ ♦ ♦ ♦

lietus sensors ar mainīgu intervālu ♦ ♦ ♦ ♦

Aizmugures skata kamera - - ♦ ♦

Parkošanās sensori - ♦ ♦ ♦

Elektriskie stiklu pacēlāji priekšā un aizmugurē ♦* ♦* ♦ ♦

Ar pults palīdzību elektriski regulējami logi - - ♦ ♦

Stūres rats ar regulējamu augstumu un attālumu ♦ ♦ ♦ ♦

Apsildāmi elektriski regulējami sānu spoguļi ♦ ♦ ♦ ♦

Elektriski saliekami sānu spoguļi ♦ ♦ ♦ ♦

Sānu spoguļu nolocīšana ar distances vadību ♦ ♦ ♦ ♦

Saulessargi ar spoguļiem ♦ ♦ ♦ ♦

12V kontaktligzda (priekšā) ♦ ♦ ♦ ♦

Vadītāja sēdekļa augstuma regulēšana ♦ ♦ ♦ ♦

Autovadītāja un blakussēdētāja sēdekļa rokas balsts ♦ ♦ ♦ ♦

Pasažiera sēdekļa aizmugurējā kabata ♦ ♦ ♦ ♦

Vadītāja sēdekļa aizmugurējā kabata - ♦ ♦ ♦

Priekšējo sēdekļu apsilde ♦ ♦ ♦ ♦

Magic Seats ♦ ♦ ♦ ♦

Interjera lampiņas ♦ ♦ ♦ ♦

Karšu lasīšanas apgaismojums ♦ ♦ ♦ ♦

Salona apgaismojums ar aiztures funkciju ♦ ♦ ♦ ♦

Bagāžas nodalījuma apgaismojums ♦ ♦ ♦ ♦

Audio un komunikācija
5” audio monitors ♦ - - -

Honda CONNECT 
(9 collu skārienekrāns, AM/FM/DAB,  Apple
CarPlay® un Android Auto™)∆

- ♦ - -

Honda CONNECT ar Garmin navigāciju
(9 collu skārienekrāns, AM/FM/DAB,  Apple
CarPlay® un Android Auto™)∆

- - ♦ ♦

x1 USB pieslēgvietu skaits priekšā ♦ - - -

x2 USB pieslēgvietu skaits priekšā - ♦ ♦ ♦

x2 USB pieslēgvietu skaits aizmugurē - - ♦ ♦

4 skaļruņi ♦ ♦ ♦

Premium Audio - 8 skaļruņi - - - ♦

Subwoofer - - - ♦

Audiosistēmas vadība uz stūres ♦ ♦ ♦ ♦

Bluetooth  handsfree  (brīvroku)  sistēma ♦ ♦ ♦ ♦

♦ Standarta aprīkojums  - Nav pieejams
*Automātisko logu funkcija ir pieejama tikai vadītāja pusē.
†Divu toņu melna jumta krāsu versijas ir pieejamas Executive un Crosstar.
∆Tikai iPhone 5 vai jaunāks ar iOS 8.4 vai jaunāku ir savietojami ar Apple CarPlay. Apple CarPlay funkcijas, aplikācijas un pakalpojumi var nebūt pieejami visos reģionos un var tikt mainīti. Lai izmantotu Android Auto™, Jums nepieciešams 
lejupielādēt Android Auto™ aplikāciju Google Play™ savā viedtālrunī. Tikai Android 5.0 (Lollipop) vai jaunākas versijas ir savietojamas ar Android Auto™. Android Auto™ pieejamība var mainīties un var būt atkarīga no ģeogrāfiskās atrašanās vietas. 
Apple CarPlay ir Apple Inc. preču zīme, reģistrēta ASV un citās valstīs.

Eksterjers

COMFORT ELEGANCE EXECUTIVE CROSSTAR

Hybrid
e-CVT

Hybrid
e-CVT

Hybrid
e-CVT

Hybrid
e-CVT

Spuras formas antena ♦ ♦ ♦ ♦

Jumts Crystal Black Pearl krāsā - - ♦† ♦†

Durvju rokturi virsbūves krāsā ♦ ♦ ♦ ♦

Sānu spoguļi virsbūves krāsā ♦ ♦ - -

Hromēti sānu spoguļi - - ♦ -

Sudraboti sānu spoguļi - - - ♦

Crosstar Styling (priekšējais un aizmugurējais 
buferis, miglas lukturu apdare, spārnu un sānu 
sliekšņu apdare melnā krāsā)

- - - ♦

Jumta reliņi - - - ♦

Tonēti aizmugures stikli - - ♦ ♦

e:HEV emblēma ♦ ♦ ♦ ♦

Eksterjera lampiņas
Priekšējo lukturu tips LED ♦ ♦ ♦ ♦

Aktīvās tālās gaismas (HSS) ♦ ♦ ♦ ♦

Krēslas sensors ♦ ♦ ♦ ♦

LED priekšējie miglas lukturi - - ♦ ♦

LED priekšējie dienas gaismu lukturi ♦ ♦ ♦ ♦

Riteņi
15" tērauda diski ♦ - - -

15" vieglmetāla sakausējuma diski - ♦ - -

16" vieglmetāla sakausējuma diski - - ♦ ♦

Riepu izmērs 185/60 R15 88H ♦ ♦ - -

Riepu izmērs 185/55 R16 87H - - ♦ -

Riepu izmērs 185/60 R16 86H - - - ♦

Riepu remonta komplekts ♦ ♦ ♦ ♦

51 52



JAUNS 
VIRZIENS
Honda vienmēr meklē veidus, kā 

padarīt tehnoloģijas noderīgākas un 
kā padarīt pasauli labāku. Mēs bijām 

pirmais autoražotājs, kas Eiropā 
pārdeva hibrīda automobiļus, un mums 
ir vairāk nekā divdesmit gadu pieredze 

elektrifikācijas jomā.

Tagad mēs esam apņēmušies līdz 
2022. gadam elektrizēt visus mūsu 

galvenos modeļus, nodrošinot 
augstāku ekonomiju, zemākas emisijas 

un tīrāku vidi.

Pilnīgi jaunais pilnībā elektriskais 
Honda e ir nākamais solis šajā 

aizraujošajā ceļā, pateicoties unikālajai 
dinamiskās veiktspējas, izsmalcinātā 

komforta un moderno tehnoloģiju 
kombinācijai. Uzlādēšana ir ātra, 

uzticama un bez piepūles, pateicoties 
mūsu Honda lādētājam, kuru var viegli 

uzstādīt Jūsu mājās vai birojā.

Laipni lūgti nākamajā paaudzē.

Attēlā parādītais modelis ir Honda e Advance Platinum White Pearl krāsā.54



Attēlos parādītie modeļi ir Honda Jazz 1,5 i-MMD Crosstar divu toņu Surf Blue ar 
Crystal Black Pearl krāsā un 1,5 i-MMD Executive Platinum White Pearl krāsā.


